



**Netdoktor Media A/S**

**Flæsketorvet 68  
1711 København V**

**CVR nr. 28 68 61 37**

**Årsrapport for 2016**  
**12. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2017  
Dirigent

Navn: Rikke Harriet Esbjerg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2016	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Aktieselskabet:**

Netdoktor Media A/S  
Flæsketorvet 68  
1711 København V

CVR nr.: 28 68 61 37  
Stiftet: 1. april 2005  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Søren Brinkmann, Nøddegangen 12, Søllerød, 2840 Holte  
Rikke Harriet Esbjerg, Vejlesøvej 67, 2840 Holte  
Lene Tolstrup Christensen, Cort Adelers Gade 7, 03. tv., 1053 København K

**Direktion:**

Rikke Harriet Esbjerg, Vejlesøvej 67, 2840 Holte

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af kvalitetsindhold om sundhed og sygdom samt drift af websites inden for dette område og hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.989, og et overskud på t.kr. 1.547 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>6.383.649</b>	<b>5.350</b>
Personaleomkostninger	1	-4.376.396	-5.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-138.884</u>	<u>-92</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.868.369</b>	<b>134</b>
Andre finansielle indtægter	3	128.096	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.706</u>	<u>-3</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.988.759</b>	<b>131</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-441.478</u>	<u>-152</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.547.281</u></b>	<b><u>-21</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.020.000	560
Overført resultat		<u>527.281</u>	<u>-581</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.547.281</u></b>	<b><u>-21</u></b>

## Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note		2015 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Erhvervede lignende rettigheder	5	998.295	881
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>998.295</b>	<b>881</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	6	84.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>84.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.082.295</b>	<b>881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.319.963	12
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.019.743	11
Andre tilgodehavender		4.830	10
Periodeafgrænsningsposter		1.050	37
Udskudte skatteaktiver	7	0	91
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.345.586</b>	<b>161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>420.082</b>	<b>1.489</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.765.668</b>	<b>1.650</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.847.963</b>	<b>2.531</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Overført resultat	527.409	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.020.000	560
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.047.409</b>	<b>1.060</b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	69.875	0
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>	<b>69.875</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kreditinstitutter	10.408	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	518.365	219
Selskabsskat	281.116	200
Anden gæld	920.790	1.052
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.730.679</b>	<b>1.471</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>1.730.679</b>	<b>1.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.847.963</b>	<b>2.531</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<b>500.000</b>	<b>560.000</b>	<b>128</b>
Årets resultat	0	1.020.000	527.281
	<b>0</b>	<b>1.020.000</b>	<b>527.281</b>
Betalt udbytte	0	-560.000	0
	<b>0</b>	<b>-560.000</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.020.000</b>	<b>527.409</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>			<b><u><u>2.047.409</u></u></b>

### Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<b>Regnskabs- året 2012</b>	<b>Regnskabs- året 2013</b>	<b>Regnskabs- året 2014</b>	<b>Regnskabs- året 2015</b>	<b>Regnskabs- året 2016</b>
Selskabskapital, primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	3.625.422	4.747
Pensioner	589.548	154
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	161.426	223
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>4.376.396</b>	<b>5.124</b>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	138.884	92
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>138.884</b>	<b>92</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.615	0
Øvrige finansielle indtægter	1.400	0
Valutakursreguleringer	4	0
Øvrige finansielle indtægter	119.077	0
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>128.096</b>	<b>0</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	281.116	0
Regulering af udskudt skat	160.362	152
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>441.478</b>	<b>152</b>
<b>5 Erhvervede lignende rettigheder</b>		
Anskaffelsessum, primo	3.594.863	3.266
Tilgang i årets løb	256.830	329
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>3.851.693</b>	<b>3.595</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.714.514	-2.622
Årets afskrivninger	-138.884	-92
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-2.853.398</b>	<b>-2.714</b>
<b>I alt</b>	<b>998.295</b>	<b>881</b>

## Noter

		2015 tkr.
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	84.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>84.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>84.000</b>	<b>0</b>

### 7 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 0 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 t.kr. 84.